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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709021P

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit BEKO  SHOES  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rr. Veli   Dedi, Godina nr.3, Kati 0  
siperfaqja 245 m2 Babrru,Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 2.1 Qepje faqe kepucesh, Import-eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të artikujve industrial, lëkur, tekstile dhe 
prodhime të tyre. Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, 
këpucësh, faqe këpucësh, për llogari të vet dhe për të tretë. 
Tregtimi dhe përpunimi I veshjeve dhe rrobave të punës, për 
vete dhe për të tretë (fasoneri), si dhe blerje - shitje të 
makinerive të përpunimit e prodhimit të lëkurës, pëlhurës 
dhe të tekstileve. Transport brendavendit dhe ndërkombëtar 
për vete dhe të tretë. Prerje, qepje e prodhim të këpucëve, 
çantave, rrypaveapoveshjeve të lëkurës. Tregëti me shumicë 
dhe me pakicëedhe on-line, prodhimin , importimin dhe 
eksportimin , shpërndarjen me dhe/ose pa magazinë , 
sikombëtare dhe ndërkombëtare, edhe me marrjen e 
mandateve të perfaqësisë me dhe/ose pa magazinë, 
teartikujveushqimore, të veshmbathjeve të 
cfarëdollojpërbërje dhe vlere, përfshirëbluze dhe këmisheri 
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të jashtme, aksesorë për veshje të cfarëdollojmateriali, 
këpucë, veshmbathjelëkure, copa të cfarëdollojmateriali,
Xhaferr Sulmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhaferr Sulmeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEKO SHOES  shpk
E-Mail: 123xhafa@gmail.com  
Telefon: 0699977111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442895-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C05F24C-EBE9-4122-BDE5-8DDF7661C74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE746AC0-BA58-42F5-9CA0-A9BA5C006AD7

